[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, estudo junto ao departamento competente para que sejam colocadas pedras asfalticas na viela do Loteamento Domenico Bianchi II, localizado no bairro Jardim Helena.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                   DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, estudo junto ao departamento competente para que sejam colocadas pedras asfalticas na viela do Loteamento Domenico Bianchi II, localizado no bairro Jardim Helena.
JUSTIFICATIVA

Solicito a Vossa Excelência que juntamente com o departamento competente seja estudada a possibilidade de colocação de pedras asfalticas na viela existente na Rua Lázaro Franco de Moraes, nº. 80, denominado Loteamento Domenico Bianchi II, pois o cascalho jogado anteriormente tem gerado conflito entre os moradores que alegam que as crianças têm feito uso para atirar as pedras nas vidraças e janelas das casas.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 06 DE ABRIL DE 2009.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]